
 

 

 

Police, dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
PR.272.15.2.2024.DDK 

 

W dniu 28 listopada 2024 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Wykonywanie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg publicznych na terenie Powiatu 

Polickiego oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych w przypadkach, 

o których mowa w art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 264 600,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej 

„TRANS – NET” S.A. 

ul. Tanowska 8, 72– 010 Police 

159 580,40 PLN 

2. 
“IDEAL AUTO” PIOTR KUCHARSKI 

ul. Matejki 17, 73-200 Choszczno 
112 533,20 PLN 

 

 

 

 


